Valor total do Pregão Eletrônico n°: 136/2022 – R$ 14.983,35.
Para as demais providências, respeitando as formalidades legais.

Fundação Estatal de Atenção à Saúde, 23 de setembro de 2022.
Sezifredo Paulo Alves Paz : Diretor Geral

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Empresa: Cristalia Produtos Químicos Farmacêuticos Ltda – 44.734.671/0001-51 – Total Fornecedor: R$ 41.835,0000.
Empresa: Farmamed Comércio De Medicamentos Ltda. – 13.485.130/0001-03 – Total Fornecedor: R$ 27.130,0000
Empresa: Pharma Log Produtos Farmacêuticos Eireli – 79.250.676/0002-74 – Total Fornecedor: R$ 7.950,0000.
Empresa: Promefarma Medicamentos E Produtos Hospitalares Ltda.. – 81.706.251/0001-98 – Total Fornecedor: R$
3.550,0000.
Valor total do Pregão Eletrônico n°: 119/2022 – R$ 80.465,0000.
Para as demais providências, respeitando as formalidades legais.

Fundação Estatal de Atenção à Saúde, 23 de setembro de 2022.
Sezifredo Paulo Alves Paz : Diretor Geral

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos vinte e seis dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, na cidade de Curitiba, Estado do Paraná, na
Fundação Estatal de Atenção à Saúde, sita à Rua Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, n° 161, 3° andar, bairro Capão Raso,
neste ato representada pelo Diretor Geral Sezifredo Paulo Alves Paz, CPF/MF 366.713.809-10 e pela Diretora Administrativa
Financeira Deise Sueli de Pietro Caputo, CPF/MF n.º 570.893.889-72, registram-se os preços da empresa Tre Cime Health
Produtos Odonto Medico Hospitalares Ltda. - Me, pessoa jurídica de direito privado, com sede à Rua Professor Paulo Da
Silva Coelho, n.º 803, bairro Centro, Saltinho/SP – CEP: 13.440-0000, CNPJ n° 27.331.579/0001-21, neste ato representada
por Emanuel Cieslinski, CPF 059.399.719-03. Este procedimento está embasado nos termos do Decreto Municipal nº 290/16 e
Edital de Embasamento do Pregão Eletrônico n° 95/2022 – Feas, cujo objeto é “Registro de Preços para futuro
fornecimento de álcool gel 70% para higiene de mãos 500ml a 1200ml”, referente aos itens abaixo discriminados, com
seus respectivos preços unitários, em nome da empresa acima citada. Os itens constantes nesta Ata de Registro de Preços

Processo Administrativo n°: 182/2022.

Pregão Eletrônico n°: 119/2022.

Objeto:  “Registro de preços para futuro fornecimento de

medicamentos”.

Ata de Registro de Preços n.º 1.

Processo Administrativo n°: 146/2022.

Pregão Eletrônico n°: 95/2022.

Interessado: Fundação Estatal de Atenção à Saúde.

Objeto: Registro de Preços para futuro fornecimento de álcool gel 70%

para higiene de mãos 500ml a 1200ml

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 182 - ANO XI

CURITIBA, SEGUNDA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2022

Página 39

•

•

•

com seus respectivos preços registrados não obrigam a Feas a adquirir as quantidades totais estimadas, podendo ser parciais,
integrais ou mesmo abster-se de adquiri-los.
Itens Com 1º Menor Preço
ITEM 01: 215897 – Álcool Gel Para Higiene De Mãos À Base De Gel Transparente 500 A 1200ml.
Marca: Asseptocime Gel,
Valor unitário: R$ 0,0235,
Quantidade: 8.000.000ml,
Valor total: R$ 188.000,0000.
Valor total da empresa: R$ 188.000,00.

Fica declarado que os preços constantes da presente Ata, portanto registrados, são válidos pelo prazo de 12 (doze) meses,

contados da data de sua publicação no Diário Oficial do Município de Curitiba.

As obrigações da Contratada e da Feas, condições gerais, assim como as penalidades se encontram no Edital de

Embasamento do Pregão Eletrônico n°: 95/2022.

E, por estarem as partes justas e compromissadas, assinam a presente Ata de Registro de Preços.

Fundação Estatal de Atenção à Saúde, 23 de setembro de 2022.
Sezifredo Paulo Alves Paz : Diretor Geral

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022
O Pregoeiro da Câmara Municipal de Curitiba torna público, para conhecimento dos interessados, que julgou vencedora e
ADJUDICOU à empresa abaixo relacionada, o objeto do Pregão Eletrônico nº 020/2022, referente à contratação de empresa
especializada na manutenção preventiva e corretiva das bombas de recalque e bombas d'água instaladas, com fornecimento
total de peças novas, componentes, acessórios originais, incluindo todo o sistema: painel de controle, elétrico e hidráulico,
para a Câmara Municipal de Curitiba, por um período de 12 (doze) meses, em conformidade com as condições, quantidades e
especificações descritas no ANEXO I, parte integrante do Edital, que veicula o Termo de Referência.
EMPRESA: PROBOMBAS MOTOBOMBAS LTDA.
CNPJ: 13.956.398/0001-86
VALOR: R$ 41.499,96 (Quarenta e um mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos).

PALÁCIO RIO BRANCO, 26 de setembro de 2022.

Sezifredo Paulo Alves Paz

Diretor-Geral

Tre Cime Health Produtos Odonto Médico Hospitalares Ltda. –

Me

Contratada

Deise Sueli de Pietro Caputo

Diretora Administrativa Financeira

CÂMARA MUNICIPAL DE CURITIBA - CMC

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

Nº 182 - ANO XI

CURITIBA, SEGUNDA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2022

Página 40

wbarboza
Realce

wbarboza
Realce

wbarboza
Realce